АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2011                №  14
с.Инкино

Об    утверждении    лимитов   потребления    и

оплаты   тепловой  и   электрической    энергии

в натуральном  и  стоимостном  выражении  по

каждому бюджетному учреждению на 2011 год

На основании  решения Совета Инкинского сельского поселения от 13.12.2010г. № 151 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2011 год согласно приложению №1.

2. Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2011 год  согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Администрации  Инкинского сельского поселения Чикову Л. И.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова

9-31-66

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Инкинского сельского поселения
от  17.01.2011   №  14
Лимиты использования и оплаты тепловой энергии на 2011 г.

Инкинское сельское поселение

	Наименование бюджетополучателей
	Лимит на 2011 г.
	В том числе по кварталам

	Гкал
	Сумма

т. руб.
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Гкал
	сумма

т.руб.
	Гкал
	сумма

т.руб.
	Гкал
	сумма

т.руб.
	Гкал
	сумма

т.руб.

	Администрация Инкинского сельского поселения
	64
	135
	32
	68
	10
	21
	-
	-
	22
	46

	Администрация
	64
	135
	32
	68
	10
	21
	-
	-
	22
	46

	МУ «Инкинский СКДЦ»
	238
	500
	112
	235
	56
	118,5
	2
	4
	68
	142,5

	Инкинский ДК
	221
	464
	105
	220
	52
	110
	2
	4
	62
	130

	Инкинская библиотека
	17
	36
	7
	15
	4
	8,5
	-
	-
	6
	12,5

	Итого

	302
	635
	144
	303
	66
	139,5
	2
	4
	90
	188,5

Приложение № 1

к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения
от  17.01.2011   № 14
Лимиты использования электрической энергии на  2011 г.

Инкинское сельское поселение

	Наименование бюджетополучателей
	Лимит на 2011 г.
	В том числе по кварталам

	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)

	Администрация Инкинского сельского поселения
	10000
	41
	3800
	15
	1800
	6,5
	1400
	6
	3000
	13,5

	Администрация
	10000
	41
	3800
	15
	1800
	6,5
	1400
	6
	3000
	13,5

	МУ «Инкинский СКДЦ»
	24000
	110,9
	8450
	31
	4850
	24
	3350
	17
	7350
	38,9

	Инкинский ДК
	22000
	101,9
	7900
	28,5
	4300
	21,5
	3000
	15,5
	6800
	36,4

	Инкинская библиотека
	2000

	9
	550
	2500
	550
	2500
	350
	1500
	550
	2500

	Итого

	34000
	151,9
	12250
	46
	6650
	30,5
	4750
	23
	10350
	52,4